COMUNE DI ROSOLINI

LIBERO CONSORZIO COMUNALFE DI SIRACUSA

Comune di Rosolini Data ﬂfﬂfﬂ

Protocollo Generale
N. 000- - i
0004957 del 19-02-2019 Al Responsabile det 1° Settore

AR B

Oggetto: Disposizione di servizio

IL SINDACO

Considerato che in occasione dei festeggiamenti del Carnevale questa Amministrazione intende
realizzare una serie di iniziative che riprendono le nostre tradizioni ¢ che per questo si intendono
promuovere, attingendo dal campo della musica, della cultura;

visto che, come ogni anno, la manifestazione carnevalesca, pur svolgendosi in un breve periodo,
si impone a Rosolini rispetto ai paesi limitrofi riuscendo a realizzare serate da trascorrere in allegria ¢
svago richiamando cosi tanti cittadini e visitatori di altri paesi;

Vista la disponibilita del pertinente capitolo;

Data imminente la manifestazione;

Ritenuto necessario procedere agli impegni di spesa, necessari per autorizzare la realizzazione
delle iniziative;

Considerato che sono da prevedcre i contributi per la realizzazione del carro allegorico comunale,
le scuole di ballo, la filodiffusione, il gruppo musicale, le spese per la pubblicitd a mezzo stampa,
I’illuminazione artistica, il pagamento dei diritti STAE e varie;

DISPONE

che la S.V. Responsabile del 1° Scttore, predisponga un atto deliberativo con il quale si approvi
I'utilizzo della somma di €. 4.500,00 per far fronte alle spese necessarie alla realizzazione della
manifestazione, prenotando nel cap. 2690/10 cod. 07.01-1.03.02.99.999 a voce “Interventi nel campo
turistico per festivita carncvalesca”, bilancio 2019, in corso di elaborazione.







